НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
НА ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ poverka@niitm.spb.ru

	От_____ Исх.№_________

	Генеральному директору
АО "НИИ ТМ" Антонову О. Ю.

[bookmark: _GoBack]

Уважаемый Олег Юрьевич!
Прошу Вас рассмотреть возможность оказания услуг по поверке следующих средств измерений:
	№
П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ СИ
	ТИП СИ
	ЗАВОДСКОЙ НОМЕР СИ
	ГОД ВЫПУСКА СИ
	КОЛ-ВО СИ
	НАЛИЧИЕ МЕТОДИКИ ПОВЕРКИ
	ПРИМЕЧАНИЕ

При положительном решении прошу направить в наш адрес коммерческое предложение с указанием цены и сроков.

Примечание:
 Необходимость получения протоколов поверки СИ или свидетельств о поверке/извещений о непригодности на бумажном носителе нужно указать отдельным предложением.

Генеральный директор                                               И.О. Фамилия

Исп. Должность, Фамилия Имя Отчество
*вид связи, телефон, эл. почта*